

Columbia Sheep Breeders Association

2012 National Sale Results • June 16th • Wooster, Ohio

Lot	Consignor	Price	Buyer	Address
Odd Yearling Rams				
Champion Ram				
89	Montana Aerie	\$2,900.00	Geneva Hills /Scott Bredahl	3711 131st Ave SE, Tower City, ND 58071
Reserve Champion Ram				
65	Lynsey Frey	\$3,000.00	Rench Columbias	685 Burma Rd, Riverton, WY 82501
57	Borcher Sheep Co.	\$750.00	No Sale	
75	Dew Drop Farms	\$3,500.00	Albert Prather	PO Box 178, Boonville, CA 95415
<u>51</u>	Rench Columbias	\$2,000.00	Dale Lehmann/Roy Robinson	28667 Carinville Cuttoff Rd, Girard, IL 62640
1	Pitt Family Columbias	\$2,100.00	Cobb,Moenter,Gucker, Seifert	1938 Primrose Lane, Orrville, OH 44667
115	Jarvis Sheep Co.	\$750.00	Got Sheep? Columbias	105 N Franklin, Winamal, IN 46996
41	Rickwood	\$500.00	Don Woolstenhulme	1969 S Hoytsville Rd, Coalville, UT 84017
8 Odd Yearling Rams		\$15,500.00	Average \$1,937.50	
Even Yearling Rams				
130	Dew Drop Farms	\$4,500.00	KC Farms	11865 185th ST, Little Falls, MN 56345
90	Montana Aerie	\$2,200.00	Douglas Pamp	1237 290th Ave, Garvin, MN 56123
74	Dew Drop Farms	\$2,500.00	Steve Hampson	27 Whitney Rd, Shirley, MA 01464
<u>58</u>	Borcher Sheep Co.	\$2,000.00	Wayne Busch	27793 775th Ave, Clarks Grove, MN 56016
52	Rench Columbias	\$1,000.00	MKM Farms/Hyline Farm	14694 St Rt 274, Lewiston, OH 43333
2	Pitt Family Columbias	\$1,000.00	Cobb,Moenter,Gucker, Seifert	1938 Primrose Lane, Orrville, OH 44667
114	Jarvis Sheep Co.	\$725.00	Mac & Ellie Trotter	8072 N 600 E, Columbus, IN 97203
88	Montana Aerie	\$1,000.00	Thomas L Conner & Family	15846 Cromley Rd, Ashville, OH 43103
<u>10</u>	Geerts Family Columbias	\$600.00	Terry Swisher Family	2765 Rix Mills Rd, New Concord, OH 43762
118	Bredahl Columbias	\$425.00	Jake D Miller	4444 Uhl Rd, Wooster, OH 44691
10 Even Yearling Rams		\$15,950.00	Average \$1,595.00	
Production Yearling Rams				
119	Bredahl Columbias	\$500.00	Hochstrat Columbias	4021 Hwy 123, White Sulpher Springs, MT 59645
66	Lynsey Frey	\$500.00	Michell Siepol	171 Catlin Hollow Rd, Wellsbors, PA 16901
92	Montana Aerie	\$250.00	Jake D Miller	4444 Uhl Rd, Wooster, OH 44691
3 Production Yr Rams		\$1,250.00	Average \$416.67	
21 Total Yearling Rams		\$32,700.00	Average \$1,557.14	
Senior Ram Lambs				
64	Lynsey Frey	\$2,200.00	Douglas Pamp	1237 290th Ave, Garvin, MN 56123
68	Lynsey Frey	\$2,000.00	Thomas Parkhurst & Sons	3458 St. Rt 412, Fremont, OH 43420
67	Lynsey Frey	\$1,300.00	Leland C Thiesen & Sons	39737 Hwy 71, Windom, MN 56101
35	Gucker Columbias	\$450.00	David Sherrick and Family	4433 E State Rd, Lima, OH 45807
123	Reister Farms	\$550.00	Ronald L Deppermann	15327 W Smithville, Hanna City, IL 61536
<u>47</u>	Hyline Farm	\$500.00	Don Woolstenhulme	1969 S Hoytsville Rd, Coalville, UT 84017
81	Crago Family Ranch	\$500.00	Inbody Bros. Columbias	19590 Cr 12, Bluffton, OH 45817
85	Alyssa Crago	\$500.00	Geerts Family Columbias	14287 Covell Rd, Morrison, IL 61270
<u>14</u>	Hull's Columbias	\$250.00	TBM Farm	2765 Rix Mills Rd, New Concord, OH 43762
9 Senior Ram Lambs		\$8,250.00	Average \$916.67	

Junior Ram Lambs

<u>53</u>	Rench Columbias	\$1,500.00	Charles & Louise Worm	82189 420th Ave, Lakefield, MN 56152
<u>59</u>	Borcher Sheep Co.	\$1,600.00	Lynsey Frey	1219 55th St N, Granville, ND 58741
95	Montana Aerie	\$750.00	Peg Gannon	1859 270th St, Jefferson, IA 50129
<u>122</u>	Reister Farms	\$1,200.00	Ronald L Deppermann	15327 W Smithville, Hanna City, IL 61536
23	Micki Williams Columbias	\$1,000.00	MKM Farms/Hyline Farm	14694 St Rt 274, Lewiston, OH 43333
13	Hull's Columbias	\$250.00	Leland C Thiesen & Sons	39737 Hwy 71, Windom, MN 56101
94	Montana Aerie	\$250.00	James S White	11660 Portland Ave SW, Beach City, OH 44608
93	Montana Aerie	\$250.00	Roberta Chase	59700 E 88th Ave, Strasburg, CO 80136
96	Montana Aerie	\$250.00	Dawn Tinney	335 West Hill Rd, Corington, PA 16917

9 Junior Ram Lambs \$7,050.00**Average \$783.33****39 Total Rams \$48,000.00****Average \$1,230.77****Odd Yearling Ewes****Reserve Champion Ewe**

27	David Cook and Family	\$1,300.00	Gordon R Sammons	17295 Hwy 82, Geneseo, IL 61254
<u>55</u>	Rench Columbias	\$2,200.00	Troxel Columbias	N 6127 9th Ave, Plainfield, WI 54966
101	Montana Aerie	\$1,700.00	Troxel Columbias	N 6127 9th Ave, Plainfield, WI 54966
99	Montana Aerie	\$800.00	Steve Hampson	27 Whitney Rd, Shirley, MA 01464
97	Montana Aerie	\$1,000.00	W. Keith Stumbo & Family	PO Box 121, Honeoye, NY 14471
5	Pitt Family Columbias	\$800.00	Seifert Farm	5142 Devils Hole Rd, Pemberville, OH 43450
11	Geerts Family Columbias	\$600.00	Don Woolstenhulme	1969 S Hoytsville Rd, Coalville, UT 84017
117	Jarvis Sheep Co.	\$600.00	Daniel Kuehne	16649 Nystrom Ave, Reading, MN 56165
45	Carol Falk	\$500.00	Tom Key	140 Russell Ranch Rd, Great Falls, MT 59405
43	Rickwood	\$450.00	Wayne Busch	27793 775th Ave, Clarks Grove, MN 56016

10 Odd Yearling Ewes \$9,950.00**Average \$995.00****Even Yearling Ewes**

76	Dew Drop Farms	\$1,000.00	Steve Hampson	27 Whitney Rd, Shirley, MA 01464
116	Jarvis Sheep Co.	\$1,100.00	Weston Borcher	1017 Rd 14, Powell, WY 82435
98	Montana Aerie	\$1,500.00	Gordon R Sammons	17295 Hwy 82, Geneseo, IL 61254
102	Montana Aerie	\$950.00	Troxel Columbias	N 6127 9th Ave, Plainfield, WI 54966
54	Rench Columbias	\$1,000.00	Steve Hampson	27 Whitney Rd, Shirley, MA 01464
60	Borcher Sheep Co.	\$550.00	Thomas L Conner & Family	15846 Cromley Rd, Ashville, OH 43103
32	Hi-Way C Columbias	\$725.00	Weston Borcher	1017 Rd 14, Powell, WY 82435
100	Montana Aerie	\$575.00	Moenter Homestead	4721 Devils Hole Rd, Pemberville, OH 43450
<u>6</u>	Pitt Family Columbias	\$500.00	MKM Farms	14694 St Rt 274, Lewiston, OH 43333
<u>20</u>	Cobb Columbias	\$400.00	Terry Swisher Family	2765 Rix Mills Rd, New Concord, OH 43762
42	Rickwood	\$400.00	Tom Key	140 Russell Ranch Rd, Great Falls, MT 59405

11 Yearling Ewes \$8,700.00**Average \$790.91****Pair of Yearling Ewes****Reserve Pair of Ewes**

<u>104</u>	Montana Aerie	\$2,600.00	Troxel Columbias	N 6127 9th Ave, Plainfield, WI 54966
69	Lynsey Frey	\$1,600.00	Got Sheep? Columbias	105 N Franklin, Winamal, IN 46996
7	Pitt Family Columbias	\$1,400.00	Corbyn Reister	PO Box 403, Washougal, WA 98671
61	Borcher Sheep Co.	\$1,300.00	Travaille Family Columbias	5855 200th St, Sibley, IA 51249
44	Rickwood	\$1,350.00	Brian Hart- Hart Sheep Co	140 Russell Ranch Rd, Great Falls, MT 59405

10 Head Pr Yearling Ewes \$8,250.00**Average \$825.00**

Production Yearling Ewes

103 Montana Aerie \$500.00
 46 Carol Falk \$600.00

Thomas L Conner & Family 15846 Cromley Rd, Ashville, OH 43103
 Morgan Davis 43 W 770 Rowe Rd, Elburn, IL 60119

2 Production Yr Ewes \$1,100.00

Average \$550.00

33 Total Yearling Ewes \$28,000.00

Average \$848.48

Early Senior Ewe Lambs**Champion Ewe**

1280 David Cook and Family \$1,400.00
 28 David Cook and Family \$1,900.00
29 David Cook and Family \$1,100.00
 129 Lynsey Frey \$2,100.00
 105 Montana Aerie \$800.00
 37 Gucker Columbias \$800.00
 131 Dew Drop Farms \$900.00
17 Charles & Louise Worm \$750.00
 33 Hi-Way C Columbias \$650.00

Claudia Brandt 8856 Stanford Lane , Durham, CA 95938
 Alyssa Crago 22 Maki Hill Rd, Columbus, MT 59019
 Jessica Manthe 23526 N 750 Ave, Kewanee , IL 61443
 M Williams 5604 US 20 East, Ridott, IL 61067
 Got Sheep? Columbias 105 N Franklin, Winamal, IN 46996
 W. Keith Stumbo & Family PO Box 121, Honeoye, NY 14471
 Advancing Farm & Family 3794 S 550 W, LaPorte, IN 46350
 Tom Key 140 Russell Ranch Rd, Great Falls, MT 59405
 Manda Geerts-Davis 43 W 770 Rowe Rd, Elburn, IL 60119

9 Early Sr Ewe Lambs \$10,400.00

Average \$1,155.55

Late Senior Ewe Lambs

49 Hyline Farm \$800.00
77 Dew Drop Farms \$800.00
 125 Reister Farms \$800.00
12 Hull's Columbias \$425.00
18 Charles & Louise Worm \$850.00
 133 Reister Farms \$800.00
 84 Crago Family Ranch \$600.00
 124 Reister Farms \$500.00
 120 Bredahl Columbias \$500.00
 121 Bredahl Columbias \$600.00

Shelby Deornellas 857 E 1350 Rd, Monticello, IL 61850
 Daniel Kuehne 16649 Nystrom Ave, Reading, MN 56165
 Tom Key 140 Russell Ranch Rd, Great Falls, MT 59405
 Michelle Sepiol 171 Catlin Hollow Rd, Wellsbors, PA 16901
 Daniel Kuehne 16649 Nystrom Ave, Reading, MN 56165
 Barr Farms 5382 Waterman Rd, Dekalb, IL 60115
 W. Keith Stumbo & Family PO Box 121, Honeoye, NY 14471
 Michelle Sepiol 171 Catlin Hollow Rd, Wellsbors, PA 16901
 Chad Travaille 5855 200th St, Sibley, IA 51249
 Shawndee Pitt 317 West Cherry ST, Grantsville , UT 84029

10 Late Sr Ewe Lambs 6,675.00

Average \$667.50

Pair of Senior Ewe Lambs**Champion Pair**

30 David Cook and Family \$1,850.00
 70 Lynsey Frey \$2,500.00
19 Charles & Louise Worm \$1,500.00
 106 Montana Aerie \$1,150.00

Tom Key 140 Russell Ranch Rd, Great Falls, MT 59405
 Paul Spray 10075 40th St NW, Milon, MN 56262
 Cooper Bredahl 6273 57th St NW, Berthold, ND 58718
 Douglas Pamp 1237 290th Ave, Garvin, MN 56123

8 Head Pr Sr Ewe Lambs \$7,000.00

Average \$875.00

27 Total Sr Ewe Lambs \$24,075.00

Average \$891.67

Early Junior Ewe Lambs

56 Rench Columbias \$1,000.00
24 Micki Williams Columbias \$1,050.00
 15 Hull's Columbias \$550.00
 113 Travaille Family \$1,100.00
 108 Montana Aerie \$650.00
 107 Montana Aerie \$650.00
40 Gucker Columbias \$575.00
79 Barr Farms Columbias \$400.00

Barr Farms 5382 Waterman Rd, Dekalb, IL 60115
 Alec Baumer W3896 Harvey Lane, Mindoro, WI 54644
 B & D Families 5946 E 1000 N, Wilkenson , IN 46186
 Courtney Bauck N 6127 9th Ave, Plainfield, WI 54966
 Rocking G Ranch Box 247, Lawn, TX 79530
 Michelle Sepiol 171 Catlin Hollow Rd, Wellsbors, PA 16901
 TBM Farm 2765 Rix Mills Rd, New Concord, OH 43762
 Morgan Davis 43 W 770 Rowe Rd, Elburn, IL 60119

31	Moenter Homestead	\$500.00	Tom Key 140 Russell Ranch Rd, Great Falls, MT 59405
8	Pitt Family Columbias	\$450.00	Terry Swisher Family 2765 Rix Mills Rd, New Concord, OH 43762
9	Pitt Family Columbias	\$500.00	Isaiah Bauck 38118 510th Ave, New York Mills, MN 56567

11 Early Jr Ewe Lambs	\$7,425.00	Average \$675.00
------------------------------	-------------------	-------------------------

Late Junior Ewe Lambs

62	Borcher Sheep Co.	\$950.00	Kaiden Bredahl 6273 57th St NW, Berthold, ND 58718
<u>63</u>	Borcher Sheep Co.	\$900.00	B & D Families 5946 E 1000 N, Wilkenson, IN 46186
135	Montana Aerie	\$850.00	Colton Bredahl 6273 57th St NW, Berthold, ND 58718
110	Montana Aerie	\$725.00	Seth Bauck N 6127 9th Ave, Plainfield, WI 54966
50	Hylne Farm	\$600.00	Maddie Gull 317 West Cherry ST, Grantsville, UT 84029
25	Micki Williams Columbias	\$700.00	Tom Key 140 Russell Ranch Rd, Great Falls, MT 59405
134	Montana Aerie	\$650.00	Thomas Parkhurst & Sons 3458 St. Rt 412, Fremont, OH 43420
128	Pitt Family Columbias	\$550.00	Terry Swisher Family 2765 Rix Mills Rd, New Concord, OH 43762
<u>21</u>	Cobb Columbias	\$400.00	Roberta Chase 59700 E 88th Ave, Strasburg, CO 80136
34	Hi-Way C Columbias	\$625.00	Isaiah Bauck 38118 510th Ave, New York Mills, MN 56567
132	Travaille Family	\$800.00	Cortney Copeland 14694 St Rt 274, Lewiston, OH 43333
112	Travaille Family	\$700.00	Courtney Bauck N 6127 9th Ave, Plainfield, WI 54966

12 Late Jr Ewe Lambs	\$8,450.00	Average \$704.17
-----------------------------	-------------------	-------------------------

Pair of Junior Ewe Lambs

111	Montana Aerie	\$1,000.00	Rocking G Ranch Box 247, Lawn, TX 79530
<u>26</u>	Micki Williams Columbias	\$1,000.00	W. Keith Stumbo & Family PO Box 121, Honeoye, NY 14471
38	Gucker Columbias	\$1,050.00	Shane Travaille/Dar Braet 5855 200th St, Sibley, IA 51249

6 Head Pr Jr Ewe Lambs	\$3,050.00	Average \$508.33
-------------------------------	-------------------	-------------------------

19 Total Jr Ewe Lambs	\$18,925.00	Average \$966.05
------------------------------	--------------------	-------------------------

89 Total Ewes	\$71,000.00	Average \$797.75
----------------------	--------------------	-------------------------

128 Total Entries	\$119,000.00	Average \$929.69
--------------------------	---------------------	-------------------------